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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 689216 BERTOSSI MARCO1 UDINESE SCHERMA05/03/09

 673565 CODOGNATO PERISSINO ZENO2 GINNASTICA TRIESTINA04/11/09

 680451 ZAMBON ALESSANDRO3 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA13/01/09

 668799 LAVIOLA GABRIELE4 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE28/02/09

 688159 BORDINI ACHILLE5 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA02/02/09

 673210 ANGONESE NICOLO'6 ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO18/04/09

 696289 POLINI CRISTIANO7 UDINESE SCHERMA24/04/09

 696288 BIANCHI NICOLÒ8 UDINESE SCHERMA08/06/09

 689786 ZANETELLO ALBERTO9 ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO29/04/09

 675118 MILANESE ROCCO VITTORIO10 SCHERMA MOGLIANO27/12/09

 681301 SARTORI GIOVANNI11 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI07/08/09

 675430 FERRARO GIACOMO12 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA03/10/09

 696292 GIULIANO RICARDO13 UDINESE SCHERMA31/10/09

 684386 MAZZITELLI RICCARDO14 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA29/01/09

 679021 SAVIOLI PIETRO15 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI22/04/09

 675790 ZUCCHET EDOARDO16 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE02/07/09

 690765 ANGELINI MATTEO17 PENTAMODENA05/11/09

 687356 IMBIMBO FRANCESCO18 ANTONIANA SCHERMA - PADOVA06/08/09

 676654 CASSON GIOVANNI19 CENTRO SCHERMA ROVIGO07/06/09

 681297 ZAVARISE ALVISE20 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI16/04/09

 683909 ZAVAN FEDERICO21 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE11/08/09

 687166 RUFFATO GIOVANNI22 SCHERMA MOGLIANO26/10/09

 693879 BINOTTO SEBASTIAN23 ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO31/07/09

 680207 SOMENZI ELIA24 SAN QUIRINO SCHERMA14/02/09

 685490 GASTALDON JACOPO25 ANTONIANA SCHERMA - PADOVA14/11/09

 677330 ROMEO JACOPO MIAZAR26 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI15/06/09

 684322 GRANDO LORENZO27 SCHERMA TREVISO M. ETTORE GESLAO17/01/09

 674171 BUNIATO FRANCESCO28 COMINI PADOVA07/09/09

 687412 DAL CIN NICOLA29 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA24/05/09

 696290 VASI GIACOMO30 UDINESE SCHERMA02/05/09

 693093 MANCUSO TOMMASO31 CIRCOLO SCHERMA MESTRE11/06/09

 698696 MONELLI FILIPPO32 PENTAMODENA16/09/09

 675963 SOLIGO FRANCESCO33 ANTONIANA SCHERMA - PADOVA31/03/09

 689858 RAVANELLO ELIA34 LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO30/12/09

 694060 BONATO ALBERTO35 ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO07/05/09

 695896 LAFUENTI FABIO36 ANTONIANA SCHERMA - PADOVA10/08/09

 694880 PAVANETTO GIULIO37 ANTONIANA SCHERMA - PADOVA09/06/09

 689161 SANCHINI LUCA38 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI17/03/09

 697056 DONAZZON LEONARDO39 SCHERMA CONEGLIANO30/03/09

 689284 BERTACCHINI LORENZO40 PENTAMODENA20/12/09

 690503 NOCERA RINO41 PENTAMODENA23/10/09

 694480 DA DALT LUCA42 SCHERMA CONEGLIANO07/10/09

 694783 GAMBETTI TOMMASO43 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI15/06/09

 689285 LEONE MATTIA44 PENTAMODENA05/09/09

 696287 LAMPIS VITTORIO45 UDINESE SCHERMA30/01/09
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BERTOSSI MARC - UDASU (Udine)

BUNIATO FRANC - PDCOM (Padova)

ZAVAN FEDERIC - PNSCP (Pordenone)

MAZZITELLI RI - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

SARTORI GIOVA - VRBEN (Verona)

SOMENZI ELIA - PNSQU (San Quirino)

MANCUSO TOMMA - VEMES (Venezia)

ANGONESE NICO - VIMAL (Malo)

ZAMBON ALESSA - TVMON (Montebelluna)

ROMEO JACOPO  - VRBEN (Verona)

BINOTTO SEBAS - VIMAL (Malo)

FERRARO GIACO - TVMON (Montebelluna)

GIULIANO RICA - UDASU (Udine)

MONELLI FILIP - MOPEN (Modena)

GRANDO LORENZ - TVCS (Treviso)

BORDINI ACHIL - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

ZANETELLO ALB - VIMAL (Malo)

VASI GIACOMO - UDASU (Udine)

RUFFATO GIOVA - TVMOG (Mogliano Veneto)

POLINI CRISTI - UDASU (Udine)

CASSON GIOVAN - ROCS (Rovigo)

LAVIOLA GABRI - PNSCP (Pordenone)

GASTALDON JAC - PDANT (Padova)

MILANESE ROCC - TVMOG (Mogliano Veneto)

ANGELINI MATT - MOPEN (Modena)

ZUCCHET EDOAR - PNSCP (Pordenone)

BIANCHI NICOL - UDASU (Udine)

IMBIMBO FRANC - PDANT (Padova)

ZAVARISE ALVI - VRBEN (Verona)

SAVIOLI PIETR - VRBEN (Verona)

DAL CIN NICOL - TVMON (Montebelluna)

CODOGNATO PER - TSSG (Trieste)
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BERTOSSI MARC - UDASU (Udine)

MAZZITELLI RI - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

SARTORI GIOVA - VRBEN (Verona)

ANGONESE NICO - VIMAL (Malo)

ZAMBON ALESSA - TVMON (Montebelluna)

FERRARO GIACO - TVMON (Montebelluna)

GIULIANO RICA - UDASU (Udine)

BORDINI ACHIL - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

ZANETELLO ALB - VIMAL (Malo)

POLINI CRISTI - UDASU (Udine)

LAVIOLA GABRI - PNSCP (Pordenone)

MILANESE ROCC - TVMOG (Mogliano Veneto)

ZUCCHET EDOAR - PNSCP (Pordenone)

BIANCHI NICOL - UDASU (Udine)

SAVIOLI PIETR - VRBEN (Verona)

CODOGNATO PER - TSSG (Trieste)
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BERTOSSI MARC - UDASU (Udine)

ANGONESE NICO - VIMAL (Malo)

ZAMBON ALESSA - TVMON (Montebelluna)

BORDINI ACHIL - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

POLINI CRISTI - UDASU (Udine)

LAVIOLA GABRI - PNSCP (Pordenone)

BIANCHI NICOL - UDASU (Udine)

CODOGNATO PER - TSSG (Trieste)
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BERTOSSI MARC - UDASU (Udine)

ZAMBON ALESSA - TVMON (Montebelluna)

LAVIOLA GABRI - PNSCP (Pordenone)

CODOGNATO PER - TSSG (Trieste)

10

4

0

10

BERTOSSI MARC - UDASU (Udine)

CODOGNATO PER - TSSG (Trieste)

10

2

BENETTI L.

BENETTI L.

MELEGA S.

MELEGA S.

PELLI G.

PELLI G.

ARRU I.

ARRU I.

SARDEGNO S.

SARDEGNO S.

MARCUZ E.

MARCUZ E.

MELEGA S.

MELEGA S.

USICCO L.

LOSSO A.

CARVAJAL CUSTODIO J.

STELLA A.

MELEGA S.

CATANIA D.

CATANIA R.

CATANIA D.

PELLI G.

ARRU I.

USICCO L.

STELLA A.

CATANIA D.

SARDEGNO S.

STELLA A.

SARDEGNO S.

SOPRANA F.

BERTOSSI MARC - UDASU (Udine)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 
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 1

 64

BERTOSSI MARCO-UDASU (Udine)

-

 0

 0
BERTOSSI MARCO-UDASU (Udine)F  1
P.

 33

 32

PAVANETTO GIULIO-PDANT (Padova)

BUNIATO FRANCESCO-PDCOM (Padova)

 7

 10
BUNIATO FRANCESCO-PDCOM (Padova)F  2
P. BENETTI LUCREZIA (FIS)

 17

 48

ZAVAN FEDERICO-PNSCP (Pordenone)

-

 0

 0
ZAVAN FEDERICO-PNSCP (Pordenone)F  3
P.

 49

 16

-

MAZZITELLI RICCARDO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 0

 0
MAZZITELLI RICCARDO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)F  4
P.

 9

 56

SARTORI GIOVANNI-VRBEN (Verona)

-

 0

 0
SARTORI GIOVANNI-VRBEN (Verona)F  5
P.

 41

 24

DA DALT LUCA-TVCON (Conegliano)

SOMENZI ELIA-PNSQU (San Quirino)

 8

 10
SOMENZI ELIA-PNSQU (San Quirino)F  6
P. BENETTI LUCREZIA (FIS)

 25

 40

RAVANELLO ELIA-TVLAM (Conegliano)

MANCUSO TOMMASO-VEMES (Venezia)

 9

 10
MANCUSO TOMMASO-VEMES (Venezia)F  7
P. MELEGA SOFIA (FEBER)

 57

 8

-

ANGONESE NICOLO'-VIMAL (Malo)

 0

 0
ANGONESE NICOLO'-VIMAL (Malo)F  8
P.

 5

 60

ZAMBON ALESSANDRO-TVMON (Montebelluna)

-

 0

 0
ZAMBON ALESSANDRO-TVMON (Montebelluna)F  9
P.

 37

 28

DONAZZON LEONARDO-TVCON (Conegliano)

ROMEO JACOPO MIAZAR-VRBEN (Verona)

 2

 10
ROMEO JACOPO MIAZAR-VRBEN (Verona)F  10
P. MELEGA SOFIA (FEBER)

 21

 44

BINOTTO SEBASTIAN-VIMAL (Malo)

LAMPIS VITTORIO-UDASU (Udine)

 10

 7
BINOTTO SEBASTIAN-VIMAL (Malo)F  11
P. ARRU ISABELLA (PDPET)

 53

 12

-

FERRARO GIACOMO-TVMON (Montebelluna)

 0

 0
FERRARO GIACOMO-TVMON (Montebelluna)F  12
P.

 13

 52

GIULIANO RICARDO-UDASU (Udine)

-

 0

 0
GIULIANO RICARDO-UDASU (Udine)F  13
P.

 45

 20

MONELLI FILIPPO-MOPEN (Modena)

SOLIGO FRANCESCO-PDANT (Padova)

 10

 5
MONELLI FILIPPO-MOPEN (Modena)F  14
P. ARRU ISABELLA (PDPET)

 29

 36

GRANDO LORENZO-TVCS (Treviso)

SANCHINI LUCA-RNCS (Rimini)

 10

 7
GRANDO LORENZO-TVCS (Treviso)F  15
P. PELLI GIOVANNI (FIS)

 61

 4

-

BORDINI ACHILLE-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 0

 0
BORDINI ACHILLE-BOZIN (San Lazzaro di Savena)F  16
P.
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 3

 62

ZANETELLO ALBERTO-VIMAL (Malo)

-

 0

 0
ZANETELLO ALBERTO-VIMAL (Malo)F  17
P.

 35

 30

VASI GIACOMO-UDASU (Udine)

BONATO ALBERTO-VIMAL (Malo)

 10

 7
VASI GIACOMO-UDASU (Udine)F  18
P. PELLI GIOVANNI (FIS)

 19

 46

RUFFATO GIOVANNI-TVMOG (Mogliano Veneto)

-

 0

 0
RUFFATO GIOVANNI-TVMOG (Mogliano Veneto)F  19
P.

 51

 14

-

POLINI CRISTIANO-UDASU (Udine)

 0

 0
POLINI CRISTIANO-UDASU (Udine)F  20
P.

 11

 54

CASSON GIOVANNI-ROCS (Rovigo)

-

 0

 0
CASSON GIOVANNI-ROCS (Rovigo)F  21
P.

 43

 22

LEONE MATTIA-MOPEN (Modena)

LAVIOLA GABRIELE-PNSCP (Pordenone)

 1

 10
LAVIOLA GABRIELE-PNSCP (Pordenone)F  22
P. LOSSO ANNA CHIARA (FIS)

 27

 38

GASTALDON JACOPO-PDANT (Padova)

BERTACCHINI LORENZO-MOPEN (Modena)

 10

 7
GASTALDON JACOPO-PDANT (Padova)F  23
P. LOSSO ANNA CHIARA (FIS)

 59

 6

-

MILANESE ROCCO VITTORIO-TVMOG (Mogliano Veneto)

 0

 0
MILANESE ROCCO VITTORIO-TVMOG (Mogliano Veneto)F  24
P.

 7

 58

ANGELINI MATTEO-MOPEN (Modena)

-

 0

 0
ANGELINI MATTEO-MOPEN (Modena)F  25
P.

 39

 26

NOCERA RINO-MOPEN (Modena)

ZUCCHET EDOARDO-PNSCP (Pordenone)

 1

 10
ZUCCHET EDOARDO-PNSCP (Pordenone)F  26
P. PLUTI MARCO (PDCUS)

 23

 42

BIANCHI NICOLÒ-UDASU (Udine)

GAMBETTI TOMMASO-RNCS (Rimini)

 10

 3
BIANCHI NICOLÒ-UDASU (Udine)F  27
P. ROMERO PARRA ELIECER JOSE (UDGEM)

 55

 10

-

IMBIMBO FRANCESCO-PDANT (Padova)

 0

 0
IMBIMBO FRANCESCO-PDANT (Padova)F  28
P.

 15

 50

ZAVARISE ALVISE-VRBEN (Verona)

-

 0

 0
ZAVARISE ALVISE-VRBEN (Verona)F  29
P.

 47

 18

-

SAVIOLI PIETRO-VRBEN (Verona)

 0

 0
SAVIOLI PIETRO-VRBEN (Verona)F  30
P.

 31

 34

LAFUENTI FABIO-PDANT (Padova)

DAL CIN NICOLA-TVMON (Montebelluna)

 5

 10
DAL CIN NICOLA-TVMON (Montebelluna)F  31
P.

 63

 2

-

CODOGNATO PERISSINOTTO ZENO-TSSG (Trieste)

 0

 0
CODOGNATO PERISSINOTTO ZENO-TSSG (Trieste)F  32
P.

Pagina 2 di 2SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-64



03/11/2019

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Conegliano (TV) - GPG interregionale Veneto Trenti

GPG interregionale Veneto Trentino A.A. Emilia R.

Maschietti/Bambine 16:08Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  46Girone

 689216 BERTOSSI MARCO UDASU Qualificato 1,00  26  30  4 1 1  4

 673565 CODOGNATO PERISSINOT ZENO TSSG Qualificato 1,00  21  30  9 2 2  3

 689786 ZANETELLO ALBERTO VIMAL Qualificato 1,00  20  30  10 3 3  1

 688159 BORDINI ACHILLE BOZIN Qualificato 1,00  13  25  12 4 4  7

 680451 ZAMBON ALESSANDRO TVMON Qualificato 0,80  14  24  10 5 5  2

 675118 MILANESE ROCCO VITTORIO TVMOG Qualificato 0,80  13  24  11 6 6  5

 690765 ANGELINI MATTEO MOPEN Qualificato 0,80  12  24  12 7 7  5

 673210 ANGONESE NICOLO' VIMAL Qualificato 0,80  12  22  10 8 8  2

 681301 SARTORI GIOVANNI VRBEN Qualificato 0,80  11  24  13 9 9  2

 687356 IMBIMBO FRANCESCO PDANT Qualificato 0,80  10  21  11 10 10  6

 676654 CASSON GIOVANNI ROCS Qualificato 0,80  8  22  14 11 11  6

 675430 FERRARO GIACOMO TVMON Qualificato 0,80  8  21  13 12 12  5

 696292 GIULIANO RICARDO UDASU Qualificato 0,80  5  20  15 13 13  7

 696289 POLINI CRISTIANO UDASU Qualificato 0,67  8  25  17 14 14  3

 681297 ZAVARISE ALVISE VRBEN Qualificato 0,67  5  23  18 15 15  1

 684386 MAZZITELLI RICCARDO BOZIN Qualificato 0,67  4  26  22 16 16  4

 683909 ZAVAN FEDERICO PNSCP Qualificato 0,67  4  24  20 17 17  3

 679021 SAVIOLI PIETRO VRBEN Qualificato 0,67  4  22  18 18 18  4

 687166 RUFFATO GIOVANNI TVMOG Qualificato 0,60  5  21  16 19 19  6

 675963 SOLIGO FRANCESCO PDANT Qualificato 0,60  4  20  16 20 20  7

 693879 BINOTTO SEBASTIAN VIMAL Qualificato 0,60  4  20  16 20  6

 668799 LAVIOLA GABRIELE PNSCP Qualificato 0,50  2  25  23 22 22  1

 696288 BIANCHI NICOLÒ UDASU Qualificato 0,50  2  23  21 23 23  1

 680207 SOMENZI ELIA PNSQU Qualificato 0,50 -1  23  24 24 24  3

 689858 RAVANELLO ELIA TVLAM Qualificato 0,50 -5  18  23 25 25  1

 675790 ZUCCHET EDOARDO PNSCP Qualificato 0,40 -2  19  21 26 26  7

 685490 GASTALDON JACOPO PDANT Qualificato 0,40 -3  14  17 27 27  2

 677330 ROMEO JACOPO MIAZAR VRBEN Qualificato 0,40 -4  13  17 28 28  5

 684322 GRANDO LORENZO TVCS Qualificato 0,33 -3  18  21 29 29  1

 694060 BONATO ALBERTO VIMAL Qualificato 0,33 -4  18  22 30 30  4

 695896 LAFUENTI FABIO PDANT Qualificato 0,33 -5  20  25 31 31  3

 674171 BUNIATO FRANCESCO PDCOM Qualificato 0,33 -7  14  21 32 32  4

 694880 PAVANETTO GIULIO PDANT Qualificato 0,33 -9  16  25 33 33  4

 687412 DAL CIN NICOLA TVMON Qualificato 0,20 -5  16  21 34 34  7

 696290 VASI GIACOMO UDASU Qualificato 0,20 -10  12  22 35 35  6

 689161 SANCHINI LUCA RNCS Qualificato 0,20 -11  10  21 36 36  5

 697056 DONAZZON LEONARDO TVCON Qualificato 0,20 -16  7  23 37 37  2

 689284 BERTACCHINI LORENZO MOPEN Qualificato 0,17 -12  14  26 38 38  3

 690503 NOCERA RINO MOPEN Qualificato 0,17 -14  14  28 39 39  4

 693093 MANCUSO TOMMASO VEMES Qualificato 0,17 -15  12  27 40 40  3

 694480 DA DALT LUCA TVCON Qualificato 0,00 -15  9  24 41 41  7

 694783 GAMBETTI TOMMASO RNCS Qualificato 0,00 -17  8  25 42 42  6

 689285 LEONE MATTIA MOPEN Qualificato 0,00 -18  6  24 43 43  2

 696287 LAMPIS VITTORIO UDASU Qualificato 0,00 -18  5  23 44 44  5

 698696 MONELLI FILIPPO MOPEN Qualificato 0,00 -21  9  30 45 45  1

 689949 LEONARDUZZI JACOPO UDASU Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure: 12:301

 1  696288 BIANCHI NICOLÒ UDINESE SCHERMA 9.999

 2  681297 ZAVARISE ALVISE FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 9.999

 3  689858 RAVANELLO ELIA LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO 9.999

 4  668799 LAVIOLA GABRIELE SOCIETA' SCHERMA PORDENONE 9.999

 5  698696 MONELLI FILIPPO PENTAMODENA 9.999

 6  689786 ZANETELLO ALBERTO ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO 9.999

 7  684322 GRANDO LORENZO SCHERMA TREVISO M. ETTORE GESLAO 9.999

 2Girone N. Piste: Heure: 12:302

 1  697056 DONAZZON LEONARDO SCHERMA CONEGLIANO 9.999

 2  673210 ANGONESE NICOLO' ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO 9.999

 3  689285 LEONE MATTIA PENTAMODENA 9.999

 4  681301 SARTORI GIOVANNI FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 9.999

 5  680451 ZAMBON ALESSANDRO CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 9.999

 6  689949 LEONARDUZZI JACOPO UDINESE SCHERMA 9.999

 7  685490 GASTALDON JACOPO ANTONIANA SCHERMA - PADOVA 9.999

 3Girone N. Piste: Heure: 12:303

 1  695896 LAFUENTI FABIO ANTONIANA SCHERMA - PADOVA 9.999

 2  696289 POLINI CRISTIANO UDINESE SCHERMA 9.999

 3  693093 MANCUSO TOMMASO CIRCOLO SCHERMA MESTRE 9.999

 4  673565 CODOGNATO PERISSINOTTOZENO GINNASTICA TRIESTINA 9.999

 5  683909 ZAVAN FEDERICO SOCIETA' SCHERMA PORDENONE 9.999

 6  689284 BERTACCHINI LORENZO PENTAMODENA 9.999

 7  680207 SOMENZI ELIA SAN QUIRINO SCHERMA 9.999

 4Girone N. Piste: Heure: 12:304

 1  684386 MAZZITELLI RICCARDO ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA 9.999

 2  690503 NOCERA RINO PENTAMODENA 9.999

 3  679021 SAVIOLI PIETRO FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 9.999

 4  674171 BUNIATO FRANCESCO COMINI PADOVA 9.999

 5  689216 BERTOSSI MARCO UDINESE SCHERMA 9.999

 6  694880 PAVANETTO GIULIO ANTONIANA SCHERMA - PADOVA 9.999

 7  694060 BONATO ALBERTO ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO 9.999

 5Girone N. Piste: Heure: 12:305

 1  675118 MILANESE ROCCO VITTORIO SCHERMA MOGLIANO 9.999

 2  690765 ANGELINI MATTEO PENTAMODENA 9.999

 3  689161 SANCHINI LUCA CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI 9.999

 4  696287 LAMPIS VITTORIO UDINESE SCHERMA 9.999

 5  677330 ROMEO JACOPO MIAZAR FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 9.999

 6  675430 FERRARO GIACOMO CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 9.999

 6Girone N. Piste: Heure: 12:306

 1  687356 IMBIMBO FRANCESCO ANTONIANA SCHERMA - PADOVA 9.999

 2  693879 BINOTTO SEBASTIAN ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO 9.999

 3  694783 GAMBETTI TOMMASO CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI 9.999

 4  687166 RUFFATO GIOVANNI SCHERMA MOGLIANO 9.999

 5  676654 CASSON GIOVANNI CENTRO SCHERMA ROVIGO 9.999

 6  696290 VASI GIACOMO UDINESE SCHERMA 9.999
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16:09Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 7Girone N. Piste: Heure: 12:307

 1  687412 DAL CIN NICOLA CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 9.999

 2  694480 DA DALT LUCA SCHERMA CONEGLIANO 9.999

 3  675963 SOLIGO FRANCESCO ANTONIANA SCHERMA - PADOVA 9.999

 4  675790 ZUCCHET EDOARDO SOCIETA' SCHERMA PORDENONE 9.999

 5  696292 GIULIANO RICARDO UDINESE SCHERMA 9.999

 6  688159 BORDINI ACHILLE ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA 9.999
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ANGELINI MATTEO 05/11/09  690765 9.9991 MOPENSI

ANGONESE NICOLO' 18/04/09  673210 9.9992 VIMALSI

BERTACCHINI LORENZO 20/12/09  689284 9.9993 MOPENSI

BERTOSSI MARCO 05/03/09  689216 9.9994 UDASUSI

BIANCHI NICOLÒ 08/06/09  696288 9.9995 UDASUSI

BINOTTO SEBASTIAN 31/07/09  693879 9.9996 VIMALSI

BONATO ALBERTO 07/05/09  694060 9.9997 VIMALSI

BORDINI ACHILLE 02/02/09  688159 9.9998 BOZINSI

BUNIATO FRANCESCO 07/09/09  674171 9.9999 PDCOMSI

CASSON GIOVANNI 07/06/09  676654 9.99910 ROCSSI

CODOGNATO PERISSI ZENO 04/11/09  673565 9.99911 TSSGSI

DA DALT LUCA 07/10/09  694480 9.99912 TVCONSI

DAL CIN NICOLA 24/05/09  687412 9.99913 TVMONSI

DONAZZON LEONARDO 30/03/09  697056 9.99914 TVCONSI

FERRARO GIACOMO 03/10/09  675430 9.99915 TVMONSI

GAMBETTI TOMMASO 15/06/09  694783 9.99916 RNCSSI

GASTALDON JACOPO 14/11/09  685490 9.99917 PDANTSI

GIULIANO RICARDO 31/10/09  696292 9.99918 UDASUSI

GRANDO LORENZO 17/01/09  684322 9.99919 TVCSSI

IMBIMBO FRANCESCO 06/08/09  687356 9.99920 PDANTSI

LAFUENTI FABIO 10/08/09  695896 9.99921 PDANTSI

LAMPIS VITTORIO 30/01/09  696287 9.99922 UDASUSI

LAVIOLA GABRIELE 28/02/09  668799 9.99923 PNSCPSI

LEONARDUZZI JACOPO 17/07/09  689949 9.99924 UDASUSI

LEONE MATTIA 05/09/09  689285 9.99925 MOPENSI

MANCUSO TOMMASO 11/06/09  693093 9.99926 VEMESSI

MAZZITELLI RICCARDO 29/01/09  684386 9.99927 BOZINSI

MILANESE ROCCO VITTORIO 27/12/09  675118 9.99928 TVMOGSI

MONELLI FILIPPO 16/09/09  698696 9.99929 MOPENSI

NOCERA RINO 23/10/09  690503 9.99930 MOPENSI

PAVANETTO GIULIO 09/06/09  694880 9.99931 PDANTSI

POLINI CRISTIANO 24/04/09  696289 9.99932 UDASUSI

RAVANELLO ELIA 30/12/09  689858 9.99933 TVLAMSI

ROMEO JACOPO MIAZAR 15/06/09  677330 9.99934 VRBENSI

RUFFATO GIOVANNI 26/10/09  687166 9.99935 TVMOGSI

SANCHINI LUCA 17/03/09  689161 9.99936 RNCSSI

SARTORI GIOVANNI 07/08/09  681301 9.99937 VRBENSI

SAVIOLI PIETRO 22/04/09  679021 9.99938 VRBENSI

SOLIGO FRANCESCO 31/03/09  675963 9.99939 PDANTSI

SOMENZI ELIA 14/02/09  680207 9.99940 PNSQUSI

VASI GIACOMO 02/05/09  696290 9.99941 UDASUSI

ZAMBON ALESSANDRO 13/01/09  680451 9.99942 TVMONSI

ZANETELLO ALBERTO 29/04/09  689786 9.99943 VIMALSI

ZAVAN FEDERICO 11/08/09  683909 9.99944 PNSCPSI

ZAVARISE ALVISE 16/04/09  681297 9.99945 VRBENSI

ZUCCHET EDOARDO 02/07/09  675790 9.99946 PNSCPSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BORDINI ACHILLE 02/02/09 688159  9.999BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

MAZZITELLI RICCARDO 29/01/09 684386  9.999SI

ANGELINI MATTEO 05/11/09 690765  9.999MOPEN-PENTAMODENA SI

BERTACCHINI LORENZO 20/12/09 689284  9.999SI

LEONE MATTIA 05/09/09 689285  9.999SI

MONELLI FILIPPO 16/09/09 698696  9.999SI

NOCERA RINO 23/10/09 690503  9.999SI

GASTALDON JACOPO 14/11/09 685490  9.999PDANT-ANTONIANA SCHERMA - PADOVA SI

IMBIMBO FRANCESCO 06/08/09 687356  9.999SI

LAFUENTI FABIO 10/08/09 695896  9.999SI

PAVANETTO GIULIO 09/06/09 694880  9.999SI

SOLIGO FRANCESCO 31/03/09 675963  9.999SI

BUNIATO FRANCESCO 07/09/09 674171  9.999PDCOM-COMINI PADOVA SI

LAVIOLA GABRIELE 28/02/09 668799  9.999PNSCP-SOCIETA' SCHERMA PORDENONE SI

ZAVAN FEDERICO 11/08/09 683909  9.999SI

ZUCCHET EDOARDO 02/07/09 675790  9.999SI

SOMENZI ELIA 14/02/09 680207  9.999PNSQU-SAN QUIRINO SCHERMA SI

GAMBETTI TOMMASO 15/06/09 694783  9.999RNCS-CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI SI

SANCHINI LUCA 17/03/09 689161  9.999SI

CASSON GIOVANNI 07/06/09 676654  9.999ROCS-CENTRO SCHERMA ROVIGO SI

CODOGNATO PER ZENO 04/11/09 673565  9.999TSSG-GINNASTICA TRIESTINA SI

DA DALT LUCA 07/10/09 694480  9.999TVCON-SCHERMA CONEGLIANO SI

DONAZZON LEONARDO 30/03/09 697056  9.999SI

GRANDO LORENZO 17/01/09 684322  9.999TVCS-SCHERMA TREVISO M. ETTORE GESLAO SI

RAVANELLO ELIA 30/12/09 689858  9.999TVLAM-LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO SI

MILANESE ROCCO VITTOR 27/12/09 675118  9.999TVMOG-SCHERMA MOGLIANO SI

RUFFATO GIOVANNI 26/10/09 687166  9.999SI

DAL CIN NICOLA 24/05/09 687412  9.999TVMON-CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA SI

FERRARO GIACOMO 03/10/09 675430  9.999SI

ZAMBON ALESSANDRO 13/01/09 680451  9.999SI

BERTOSSI MARCO 05/03/09 689216  9.999UDASU-UDINESE SCHERMA SI

BIANCHI NICOLÒ 08/06/09 696288  9.999SI

GIULIANO RICARDO 31/10/09 696292  9.999SI

LAMPIS VITTORIO 30/01/09 696287  9.999SI

LEONARDUZZI JACOPO 17/07/09 689949  9.999SI

POLINI CRISTIANO 24/04/09 696289  9.999SI

VASI GIACOMO 02/05/09 696290  9.999SI

MANCUSO TOMMASO 11/06/09 693093  9.999VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI

ANGONESE NICOLO' 18/04/09 673210  9.999VIMAL-ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO SI

BINOTTO SEBASTIAN 31/07/09 693879  9.999SI

BONATO ALBERTO 07/05/09 694060  9.999SI

ZANETELLO ALBERTO 29/04/09 689786  9.999SI

ROMEO JACOPO MIAZA 15/06/09 677330  9.999VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI

SARTORI GIOVANNI 07/08/09 681301  9.999SI

SAVIOLI PIETRO 22/04/09 679021  9.999SI

ZAVARISE ALVISE 16/04/09 681297  9.999SI
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